
 
 

 

 

Hoito-ohje 
KÄHRS UPOFLOOR ESTRAD ULTIMATE SD 
Päiväys: 05-2021 

 

 

 

Tämä hoito-ohje on yleisluontoinen ohje, jota voidaan 
hyödyntää varsinaisen kohdekohtaisen siivousohjelman 
laadinnassa. Kohdekohtainen siivousohjelma tulee laatia 
yhteistyössä siivousalan asiantuntijoiden, 
siivousainevalmistajien ja välinevalmistajien kanssa kohteen 
käyttö, liikenne ja luonne huomioiden.  

Käytä kaikissa huonekalujen jaloissa huopasuojia, jotta lattia 
säilyy naarmuuntumattomana ja helppohoitoisena. 

 

KÄYTTÖÖNOTTOPUHDISTUS 

Poista irtolika moppaamalla tai imuroimalla. 
Pese lattia koneellisesti yhdistelmä- tai lattianhoitokoneella. 
Käytä punaista laikkaa tai keskikovia harjoja, aineena 
heikosti emäksistä, tai likaantuneemmalle lattialle emäksistä 
pesuaineliuosta. Vältä liiallista veden käyttöä ja huolehdi, 
että lattian pinta jää kuivaksi. 
Puhdas ja kuiva lattia on suositeltavaa käsitellä hoitavalla 
ESD lattioille tarkoitetulla puhdistus- ja hoitoaineliuoksella 
(esim. TASKI Jontec Destat). 

 

VAHAUS 

Kährs Upofloor Estrad Ultimate SD lattiaa ei vahata 
terveydenhoitotiloissa. 
Voit ajaa lattian SHS -koneella, kuivakiillottamalla puhtaan 
pinnan tai käyttää hoitavaa ainetta kiillotuksessa. 
HUOM! Lattian kiiltoaste nousee runsaasti ja jää pysyväksi. 
Mikäli haluat vahata lattian esim. teollisuustiloissa, käytä 
soveltuvaa ESD- vahaa yksi kerros. Toinen vahakalvo voi 
muuttaa lattian sähköisiä ominaisuuksia. Paikkavahaus ei 
ole suositeltavaa, koska vahan kerrostumista on vältettävä. 
HUOM! Vaikka käytettäisiinkin ns. ESD vahaa on vahauksen 
vaikutus sähköiseen toimivuuteen aina tapauskohtaisesti 
tarkistettava. 

YLLÄPITOHOITO 
Käytä yhdistelmäkonetta aina kun se on mahdollista tilan 
koon ja käytön mukaan. Lattia pysyy silloin puhtaampana.  

Poista lattialta pöly ja irtoroskat. Käytä yhdistelmäkoneessa 
tai käsimenetelmissä ESD lattioille tarkoitettua puhdistus- ja 
hoitoaineliuosta (esim. TASKI Jontec Destat). 
Peruskäsittelyssä märkäpyyhi lattia ja anna puhdistus- ja 
hoitoaineliuoksen kuivua lattialle. Käsittele lattia 
säännöllisesti. 

 

PERUSPUHDISTUS 

Pese runsaasti likaantunut lattia emäksisellä, tarvittaessa 
vahvasti emäksisellä puhdistusaineliuoksella. Käytä 
lattianhoitokonetta tai yhdistelmäkonetta ja punaisia 
laikkoja. Huuhtele huolellisesti. Käsittele lattia ESD 
lattioille tarkoitetulla hoitavalla aineella (Destat). 
Vahatun lattian peruspuhdistuksen jälkeen voit vahata 

lattian kertaalleen ESD-vahalla.
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